



PAT McCRORY
Governor

NICHOLAS J. TENNYSON
Secretary

December 8, 2016

ADDENDUM # 3

To: Plan Holders

From: Jeffrey E. Alspaugh
Proposal Engineer



RE: **Questions & Answers**
Contract ID: DN00124
County: Clay
Letting Date: December 13, 2016

A bidder posed the following questions, regarding the above contract; the answer to those questions is show below:

1. **Question:** Does NCDOT want the brick veneer on the CIP Gravity Wall?

Answer: The standard drawing for CIP wall, as used in the plans, shows a detail for a brick veneer when applicable. This is not applicable on this project and there should be no quantities for it in the contract.

2. **Question:** If so, would you mind specifying the color and type of brick we need to price?

Answer: See answer # 1 above.

These revisions do not change bid items or the associated quantities.

Please access ebs addenda files on Bid Express®.

Please insert this letter into the addendum section of the proposal and sign the verification. Thank you for your attention to this matter.

